Российская Федерация
Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 29.01.2016                                     г. Семикаракорск                                           № 16
Отчет об исполнении плана реализации муниципальной

программы Семикаракорского городского поселения

«Развитие культуры и досуга» за 2015 года
В соответствии с постановлением Администрации Семикаракорского городского поселения от 17.09.2013 № 422 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Семикаракорского городского поселения»,  распоряжением Администрации Семикаракорского городского поселения от 17.09.2013  № 132 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Семикаракорского городского поселения»:

       1. Принять к сведению отчёт об исполнении плана реализации муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Развитие культуры и досуга» за 2015 года согласно приложению к настоящему распоряжению.
       2. Настоящее распоряжение вступает в силу со  дня его принятия.

       3. Контроль за  исполнением  распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе Юсину Г.В.

Глава  Семикаракорского

городского  поселения                                                                        А.Н.Черненко

Распоряжение вносит:

Директор «МБУ ГКДЦ»
                  А.Н.Рыженко
Приложение

 к распоряжению Администрации

 Семикаракорского

 городского поселения

                                                                                                                                                                          от      .       2016 №

Отчет
об исполнении плана  реализации муниципальной программы
Семикаракорского городского поселения

«Развитие культуры и досуга» за 2015 года
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Сохранение объектов культурного наследия
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	Задолженность погашена
	-
	-
	125,7
	125,67364
	1

	1.1.
	Погашение кредиторской задолженности за 2014 год
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	Задолженность погашена
	12.01.2015
	31.01.2015
	125,7
	125,67364
	-

	1.2.
	 Основное мероприятие:

 Развитие культурно - досуговой      деятельности
	«МБУ ГКДЦ»

	12.01.2015
	30.09.2015
	9282,25233
	9223,06231

	1.2.1
	Заработная плата
	«МБУ ГКДЦ»

	12.01.2015
	30.09.2015
	5874,68794
	587468794

	1.2.2
	Софинансирование на повышение заработной платы работникам муниципальных учреждений за счет средств муниципального бюджета
	«МБУ ГКДЦ»

	12.01.2015
	30.09.2015
	13,0
	13,0

	1.2.3
	софинансирование на повышение заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры за счет средств областного бюджета
	«МБУ ГКДЦ»

	12.01.2015
	30.09.2015
	162,5
	162,5

	1.2.4
	Начисления на оплату труда
	«МБУ ГКДЦ»

	12.01.2015
	30.09.2015
	1506,1238
	1506,1238

	1.2.5
	Софинансирование на повышение заработной платы работникам муниципальных учреждений за счет средств муниципального бюджета
	«МБУ ГКДЦ»

	12.01.2015
	30.09.2015
	3,9
	3,9

	1.2.6
	софинансирование на повышение заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры за счет средств областного бюджета
	«МБУ ГКДЦ»

	12.01.2015
	30.09.2015
	49,1
	49,1

	1.2.7
	Услуги связи
	«МБУ ГКДЦ»

	12.01.2015
	30.09.2015
	60,0
	60,0
	1

	1.2.8
	«МБУ ГКДЦ» (электроэнергия)

	«МБУ ГКДЦ»

	12.01.2015
	30.09.2015
	53,7
	50,9852
	1

	1.2.9
	Плодопитомническое отделение "МБУ ГКДЦ» (электроэнергия)
	«МБУ ГКДЦ»

	12.01.2015
	30.09.2015
	8,0
	5,703
	1

	1.2.10
	Молчановское отделение  "МБУ ГКДЦ» (электроэнергия)
	«МБУ ГКДЦ»

	12.01.2015
	30.09.2015
	7,99996
	2,82174
	1

	1.2.11
	"МБУ ГКДЦ» (теплоэнергия)
	«МБУ ГКДЦ»

	12.01.2015
	30.09.2015
	447,66785
	447,66785
	1

	1.2.12
	Плодопитомническое отделение "МБУ ГКДЦ»  (газ)
	«МБУ ГКДЦ»

	12.01.2015
	30.09.2015
	55,34164
	55,34164
	1

	1.2.13
	"МБУ ГКДЦ» (водоснабжение, водооотведение)
	«МБУ ГКДЦ»

	12.01.2015
	30.09.2015
	8,29828
	8,29828
	1

	1.2.14
	Плодопитомническое отделение "МБУ ГКДЦ» (подвоз воды)
	«МБУ ГКДЦ»

	12.01.2015
	30.09.2015
	0,69788
	0,69788
	1

	1.2.15
	Молчановское отделение "МБУ ГКДЦ» (подвоз воды)
	«МБУ ГКДЦ»

	12.01.2015
	30.09.2015
	0,69788
	0,69788

	1.2.16
	Аренда за пользование имуществом
	«МБУ ГКДЦ»

	12.01.2015
	30.09.2015
	14,85
	14,85
	1

	1.2.17
	Работы и услуги по содержанию помещений
	«МБУ ГКДЦ»

	12.01.2015
	30.09.2015
	181,27553
	181,27553
	7

	1.2.18
	Прочие работы, услуги
	«МБУ ГКДЦ»

	12.01.2015
	30.09.2015
	70,07071
	70,07071
	3

	1.2.19
	Общие меропрития (в т.ч. салют н.год- 90т.р., д. города- 90т.р.)
	«МБУ ГКДЦ»
	Проведены запланированные мероприятия
	12.01.2015
	30.09.2015
	368,34086
	368,34086
	5

	1.2.20
	Меропрития к Дню города
	«МБУ ГКДЦ»

	12.01.2015
	30.09.2015
	396,0
	396,0

	1.3.
	Основное мероприятие:

Развитие материально-технической базы учреждений культуры
	«МБУ ГКДЦ»

	12.01.2015
	30.09.2015
	3608,57767
	2953,2035

	1.3.1.
	Земельный налог по «МБУ ГКДЦ»
	«МБУ ГКДЦ»

	12.01.2015
	30.09.2015
	54,31358
	54,31358
	-

	1.3.2
	Приобретение основных средств
	«МБУ ГКДЦ»
	Приобретены музыкальное оборудование и музыкальные инструменты
	12.01.2015
	30.09.2015
	1058,61251
	1058,61251
	10

	1.3.3
	Молчановское отделение  "МБУ ГКДЦ» (уголь)
	«МБУ ГКДЦ»

	12.01.2015
	30.09.2015
	62,35
	23,85
	1

	1.3.4
	Увеличение стоимости материальных запасов
	«МБУ ГКДЦ»

	12.01.2015
	30.09.2015
	635,67158
	635,67158
	66

	1.3.5
	Приобретение кресел для «МБУ ГКДЦ» (софинансирование) муниципальный бюджет областной бюджет
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	Приобретены кресла в зрительный зал «МБУ№ ГКДЦ»
	12.01.2015
	30.09.2015
	84,53

1713,1
	84,52693

1057,7289
	1

	1.4
	Физическая культура и спорт
	«МБУ ГКДЦ»

	12.01.2015
	30.09.2015
	340,0
	340,0
	3

	1.4.1
	физическое воспитание населения и обеспечение организации и проведения физкультурных и массовых спортивных мероприятий
	«МБУ ГКДЦ»
	Проведены мероприятия согласно утвержденному плану
	12.01.2015
	30.09.2015
	192,9987
	192,9987

	1.4.2
	приобретение призов, грамот, инвентаря
	«МБУ ГКДЦ»

	12.01.2015
	30.09.2015
	33,7413
	33,7413
	1

	1.4.3
	Приобретение основных средств
	«МБУ ГКДЦ»
	Приобретено спортивное оборудование
	12.01.2015
	30.09.2015
	113,26
	113,26
	2

	итого

	13356,53
	12641,93945

PAGE
2